
Français 

fiCHE	Du	LAVE-LiNgE	-	SèCHE-LiNgE	CoMBiNÉ	MÉNAgER
Selon	la	réglementation	(UE)	n°	90/60/CE

Samsung

Nom	du	modèle WD12F9C9U4W

A

8.16

1.51

A

B

53

1400

12

8

180

69

1040

254

Coton 60 ºC + Intensif + Eco bubble

Séchage + Essorage(1400 tr/min)

1632

36000

302

13800

Classe	énergétique

A	(très	efficace)	à	g	(peu	efficace)

Consommation	énergétique

Lavage,	essorage	et	séchage kWh

Lavage	et	essorage	uniquement kWh

Classe	de	performance	de	lavage

A	(Efficace)	à	g	(peu	efficace)

Classe	d'efficacité	d'extraction	de	l'eau

A	(Efficace)	à	g	(peu	efficace)

taux	d'humidité	résiduelle %

Vitesse	d'essorage	maximale tr/min

Capacité

Lavage kg

Séchage kg

Consommation	d'eau

Lavage,	essorage	et	séchage ℓ

Lavage	et	essorage	uniquement ℓ

temps	du	programme	pour	cycle	de	fonctionnement	complet	(lavage	
coton	60	ºC	et	séchage	'coton	sec'	pour	capacité	nominale	de	lavage)

Lavage,	essorage	et	séchage min

Lavage	et	essorage	uniquement min
programmes	auxquels	les	informations	sur	l'étiquette	et	la	fiche	
technique	renvoient
Lavage

Séchage

Consommation	annuelle	estimée	pour	un	foyer	de	4	personnes,	qui	
utilise	toujours	le	séchage	(200	cycles)

Consommation	énergétique	 kWh/an

Consommation	d'eau	 ℓ

Consommation	annuelle	estimée	pour	un	foyer	de	4	personnes,	qui	
n'utilise	jamais	le	séchage	(200	cycles)

Consommation	énergétique		 kWh/an

Consommation	d'eau	 ℓ

WD0804W8E-02927G-06_FR.indd   44 2014/6/10   15:09:50

" * " Chaque astérisque représente un chi�re (de 0 à 9) ou une lettre (de A à Z) qui varie d'un modèle à l'autre.


