## FICHE DU LAVE-LINGE - SÈCHE-LINGE COMBINÉ MÉNAGER

Selon la réglementation (UE) n° 90/60/CE

" \* " Chaque astérisque représente un chiffre (de 0 à 9) ou une lettre (de A à Z) qui varie d'un modèle à l'autre.

Samsung		
Nom du modèle		WD12F9C9U4W
Classe énergétique		
A (Très efficace) à G (Peu efficace)		A
Consommation énergétique		
Lavage, essorage et séchage	kWh	8.16
Lavage et essorage uniquement	kWh	1.51
Classe de performance de lavage		
A (Efficace) à G (Peu efficace)		A
Classe d'efficacité d'extraction de l'eau		
A (Efficace) à G (Peu efficace)		В
Taux d'humidité résiduelle	%	53
Vitesse d'essorage maximale	tr/min	1400
Capacité		
Lavage	kg	12
Séchage	kg	8
Consommation d'eau		
Lavage, essorage et séchage	l	180
Lavage et essorage uniquement	l	69
Temps du programme pour cycle de fonctionnement complet (lavage coton 60 °C et séchage 'coton sec' pour capacité nominale de lavage)		
Lavage, essorage et séchage	min	1040
Lavage et essorage uniquement	min	254
Programmes auxquels les informations sur l'étiquette et la fiche technique renvoient		
Lavage		Coton 60 °C + Intensif + Eco bubble
Séchage		Séchage + Essorage(1400 tr/min)
Consommation annuelle estimée pour un foyer de 4 personnes, qui utilise toujours le séchage (200 cycles)		
Consommation énergétique	kWh/an	1632
Consommation d'eau	ł	36000
Consommation annuelle estimée pour un foyer de 4 personnes, qui n'utilise jamais le séchage (200 cycles)		
Consommation énergétique	kWh/an	302
Consommation d'eau	l	13800